
UCHWAŁA NR XXIX/225/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż sieci wodociągowych i sanitarnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594) 
w związku z art. 49 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks Cywilny (Dz. U z 1964, nr 16 poz. 93 ze zm.) , 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż sieci wodociągowych i sanitarnych na rzecz „Cowik” Sp. z o.o. 
w Bartoszycach. 

1) Sieć sanitarna na oś. Międzytorze (Ul. Dębowa, Sosnowa, Kalinowa) , Ø 200 o długości 733 m za cenę 
208 130,39 zł plus podatek VAT w wysokości 23%, 

2) Sieć wodociągowa na os. Międzytorze (Ul. Dębowa, Sosnowa, Kalinowa), Ø 160 o długości 347 m i Ø110 
o długości 463 m za cenę 91 679,47 zł plus należny podatek VAT w wysokości 23%, 

3) Sieć wodociągowa ul. Bema-Zbożowa , Ø 160 o długości 361 m za cenę 98 930,15 zł plus należny podatek 
VAT w wysokości 23%, 

4) Sieć wodociągowa ul. Wybrzeża (przyłącze wodociągowe, rura PE o Ø 50 o długości 39,5 m za cenę 9 702,66 
zł plus należny podatek VAT w wysokości 23%.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz KISZLUK

Id: 4659B45C-E79E-4737-A673-D15E2A9385BA. Podpisany Strona 1




